
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 2.118/2014

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de

09.00 a 14.00 horas, en el Departamento de Sanciones, sito en

Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Aguilar de la Frontera, a 25 de marzo de 2014. El Alcalde, Fdo.

Francisco Juan Martín Romero.

Viernes, 04 de Abril de 2014 Nº 66  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



8605

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

.

5172FFH

.

.

.

.

.

.

0522DDB

9426DPX

.

CO8770AG

.

.

B3363XB

.

9931GYK

.

2498GWM

6228HCX

7461BHW

6157BRY

4552HGR

7952GCK

ABADIA BUJ JOSE 

ARJONA PEDROSA FRANCISCO JOSE 

AVILES LUQUE ANTONIO 

BABIANO VISO MIRIAM 

BARCOS BURON MOISES 

BARO VIRUES MANUEL JESUS 

BERKOUCHE  FOVAD 

CARACUEL ROLDAN MIGUEL ANGEL 

CATALIN GUGA CONSTANTIN 

CHAMORRO AGUIAR MARY TERESA 

CHONG MUÑOZ JERRY GIANCARLO 

CONSTRUCCIONES PIANCO S.L.   

DIANEZ LEDESMA CARMELO 

DOMINGUEZ PORTILLO JUAN ENRIQUE 

DUEÑAS ARCOYA JESUS DANIEL 

EDDAHBI  EL HOUSSIN 

FERNANDEZ LUQUE SARA 

FLORIN  DUDEA BOGDAN 

GALAN JURADO ELENA 

GALEGO REYES FRANCISCO JAVIER 

GARCIA JIMENEZ MANUEL 

GARCIA SORIANO JOSE MANUEL 

GOMEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 

GONZALEZ GIL VICTORIA CARMEN 

8/2014

2340/2013

1803/2013

1796/2013

2071/2013

2103/2013

5/2014

7/2014

2249/2013

2175/2013

1800/2013

2115/2013

1801/2013

2084/2013

2279/2013

196/2014

95/2014

1443/2013

1763/2013

2123/2013

2322/2013

106/2014

1911/2013

2194/2013

33453395X

80125954A

30520399C

79021635Y

50614921V

75806795Z

X3187715F

30534004D

X9537259X

X9940899T

50640326F

B14520266

10165667N

25676972W

74662485T

X1016567J

50612282T

X9589592H

30466655G

30828737C

80138036X

44355848A

48961423N

30529545N

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

         120,00

         200,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

          30,00

         200,00

          60,00

          60,00

          60,00

-Notificación Incoación *-

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Incoación Zona Azul-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 04 de Abril de 2014Nº 66  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



8605

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

1269CFV

1269CFV

1269CFV

1269CFV

1269CFV

1269CFV

.

1783FVZ

.

4730DWY

3035CNX

.

7370FRD

1050803

7370FRD

7370FRD

.

CO4859AP

.

9925DGR

.

5044GWT

.

3277BMF

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

HERRERA HERNANDEZ JOSE ANTONIO 

LAISECA PRETEL ERNESTO 

LAURENTIU  PIRVU 

LOPEZ GALISTEO FRANCISCO 

LOPEZ PEREZ JOSE RAMON 

LOPEZ PEREZ JOSE RAMON 

LUCENA FERNANDEZ RAFAEL 

LUCENA FERNANDEZ RAFAEL 

LUCENA FERNANDEZ RAFAEL 

LUCENA FERNANDEZ RAFAEL 

MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO 

MANCHEÑO VALLE JESUS 

MERLO SANCHEZ JESUS DANIEL 

NAVARRO MORENO MARIA GEMA 

ODILUP, SL   

PEREZ LUENGO CONSUELO 

PEREZ MORON VICENTE 

PRIETO SALES MANUEL 

2256/2013

71/2014

126/2014

129/2014

132/2014

153/2014

1807/2013

2343/2013

1786/2013

2174/2013

138/2014

4/2014

2309/2013

2268/2013

2277/2013

2312/2013

1790/2013

140/2014

1808/2013

2137/2013

2080/2013

171/2014

1809/2013

2252/2013

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

X8506602Y

52972399H

Y0080972A

80150876Q

52352338Z

52352338Z

29996586D

29996586D

29996586D

29996586D

48874633R

52489307H

75127825G

27390122C

B14703607

43401940C

52351036T

75667597N

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 04 de Abril de 2014 Nº 66  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



8605

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

a 25 de Marzo      de 2014Aguilar De La Frontera

.

.

.

4857BMP

.

.

.

4857BMP

4857BMP

CO4025AV

CO4025AV

CO4025AV

9994CWC

4557GJT

CO0883AF

0219DGK

.

.

7328FWK

7328FWK

7328FWK

RODRIGUEZ ALMODOVAR ANTONIO JESUS 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

TOSCANO MEMBRIVES MARIA DEL CARMEN 

TRUJILLO JACINTO DEL CASTILLO MARIA ISABEL 

VARO NAVAS JOAQUIN 

VEGA LEAL CARLOS ROMEO 

VILLENA CARRILLO JAVIER 

VIÑAS MUÑOZ RICARDO 

ZEA GARCIA LORENA 

ZEA GARCIA LORENA 

ZEA GARCIA LORENA 

1781/2013

2078/2013

2081/2013

2307/2013

1724/2013

1815/2013

1817/2013

69/2014

77/2014

145/2014

148/2014

154/2014

2131/2013

2327/2013

97/2014

2267/2013

2092/2013

1725/2013

2199/2013

2273/2013

99/2014

30822301R

30787266H

30787266H

30787266H

30787266H

30787266H

30787266H

30787266H

30787266H

50614989Q

50614989Q

50614989Q

30475234G

41975839B

30496125B

30545097Q

44351546W

30431444Y

74942124M

74942124M

74942124M

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 04 de Abril de 2014Nº 66  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 04 de Abril de 2014Nº 66  p.4


		2014-04-04T08:37:14+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




