

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 2.118/2014

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de 09.00 a 14.00 horas, en el Departamento de Sanciones, sito en Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Aguilar de la Frontera, a 25 de marzo de 2014. El Alcalde, Fdo. Francisco Juan Martín Romero.

Procedimiento que motiva la notificación:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

Órgano responsable de la tramitación:

DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

8605

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
8/2014	33453395X ABADIA BUJ JOSE	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación *-
5172FFH	80125954A 2340/2013 ARJONA PEDROSA FRANCISCO JOSE	200,00	LEY 18/2009 -Resolución Con Alegaciones-
1803/2013	30520399C AVILES LUQUE ANTONIO	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1796/2013	79021635Y BABIANO VISO MIRIAM	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
2071/2013	50614921V BARCOS BURON MOISES	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
2103/2013	75806795Z BARO VIRUES MANUEL JESUS	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
5/2014	X3187715F BERKOUCHÉ FOVAD	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación *-
7/2014	30534004D CARACUEL ROLDAN MIGUEL ANGEL	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación * -
0522DDB	X9537259X 2249/2013 CATALIN GUGA CONSTANTIN	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
9426DPX	X9940899T 2175/2013 CHAMORRO AGUIAR MARY TERESA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
1800/2013	50640326F CHONG MUÑOZ JERRY GIANCARLO	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
CO8770AG	B14520266 2115/2013 CONSTRUCCIONES PIANCO S.L.	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
1801/2013	10165667N DIANEZ LEDESMA CARMELO	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
2084/2013	25676972W DOMINGUEZ PORTILLO JUAN ENRIQUE	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación * -
B3363XB	74662485T 2279/2013 DUEÑAS ARCOYA JESUS DANIEL	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
196/2014	X1016567J EDDAHBI EL HOUSSIN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación * -
9931GYK	50612282T 95/2014 FERNANDEZ LUQUE SARA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
1443/2013	X9589592H FLORIN DUDEA BOGDAN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
2498GWM	30466655G 1763/2013 GALAN JURADO ELENA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-
6228HCX	30828737C 2123/2013 GALEGO REYES FRANCISCO JAVIER	30,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Incoación Zona Azul-
7461BHW	80138036X 2322/2013 GARCIA JIMENEZ MANUEL	200,00	LEY 18/2009 -Resolución (ACTO)-
6157BRY	44355848A 106/2014 GARCIA SORIANO JOSE MANUEL	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
4552HGR	48961423N 1911/2013 GOMEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-
7952GCK	30529545N 2194/2013 GONZALEZ GIL VICTORIA CARMEN	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-

Procedimiento que motiva la notificación:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

Órgano responsable de la tramitación:

DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

8605

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
1269CFV	30534514J	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2256/2013	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO		
1269CFV	30534514J	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
71/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO		
1269CFV	30534514J	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
126/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO		
1269CFV	30534514J	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
129/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO		
1269CFV	30534514J	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
132/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO		
1269CFV	30534514J	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas
153/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO		
.	X8506602Y	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1807/2013	HERRERA HERNANDEZ JOSE ANTONIO		
1783FVZ	52972399H	60,00	LEY 18/2009
2343/2013	LAISECA PRETEL ERNESTO		-Actuaciones Previas-
.	Y0080972A	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1786/2013	LAURENTIU PIRVU		
4730DWY	80150876Q	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2174/2013	LOPEZ GALISTEO FRANCISCO		
3035CNX	52352338Z	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
138/2014	LOPEZ PEREZ JOSE RAMON		
.	52352338Z	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incotación * -
4/2014	LOPEZ PEREZ JOSE RAMON		
7370FRD	29996586D	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
2309/2013	LUCENA FERNANDEZ RAFAEL		
1050803	29996586D	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2268/2013	LUCENA FERNANDEZ RAFAEL		
7370FRD	29996586D	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2277/2013	LUCENA FERNANDEZ RAFAEL		
7370FRD	29996586D	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2312/2013	LUCENA FERNANDEZ RAFAEL		
.	48874633R	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1790/2013	MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO		
CO4859AP	52489307H	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
140/2014	MANCHEÑO VALLE JESUS		
.	75127825G	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1808/2013	MERLO SANCHEZ JESUS DANIEL		
9925DGR	27390122C	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2137/2013	NAVARRO MORENO MARIA GEMA		
.	B14703607	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
2080/2013	ODILUP, SL		
5044GWT	43401940C	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
171/2014	PEREZ LUENGO CONSUELO		
.	52351036T	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1809/2013	PEREZ MORON VICENTE		
3277BMF	75667597N	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
2252/2013	PRIETO SALES MANUEL		

Procedimiento que motiva la notificación:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

Órgano responsable de la tramitación:

DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

8605

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
1781/2013	30822301R RODRIGUEZ ALMODOVAR ANTONIO JESUS	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
2078/2013	30787266H RUZ REINA JUAN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación *-
2081/2013	30787266H RUZ REINA JUAN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación *-
4857BMP	30787266H RUZ REINA JUAN	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
2307/2013	30787266H RUZ REINA JUAN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1724/2013	30787266H RUZ REINA JUAN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1815/2013	30787266H RUZ REINA JUAN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
1817/2013	30787266H RUZ REINA JUAN	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
4857BMP	30787266H RUZ REINA JUAN	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
69/2014	30787266H RUZ REINA JUAN	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
77/2014	50614989Q SOTO URBANO JOSE CARLOS	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
CO4025AV	50614989Q SOTO URBANO JOSE CARLOS	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
145/2014	50614989Q SOTO URBANO JOSE CARLOS	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
CO4025AV	50614989Q SOTO URBANO JOSE CARLOS	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
154/2014	50614989Q SOTO URBANO JOSE CARLOS	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
9994CWC	30475234G TOSCANO MEMBRIVES MARIA DEL CARMEN	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2131/2013	41975839B TRUJILLO JACINTO DEL CASTILLO MARIA ISABEL	60,00	LEY 18/2009 -Actuaciones Previas-
CO0883AF	30496125B VARO NAVAS JOAQUIN	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
97/2014	30545097Q VEGA LEAL CARLOS ROMEO	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2267/2013	44351546W VILLENA CARRILLO JAVIER	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Notificación Incoación *-
1725/2013	30431444Y VIÑAS MUÑOZ RICARDO	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR -Resolución * -
7328FWK	74942124M ZEA GARCIA LORENA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2199/2013	74942124M ZEA GARCIA LORENA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
7328FWK	74942124M ZEA GARCIA LORENA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
2273/2013	74942124M ZEA GARCIA LORENA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
7328FWK	74942124M ZEA GARCIA LORENA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-
99/2014	74942124M ZEA GARCIA LORENA	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL -Actuaciones Previas Zona Azul-

Aguilar De La Frontera a 25 de Marzo de 2014